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DUO GEL odżywka do paznokci
z aktywatorem keratyny CLEAR
- 15 ml

Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Mar-Kos

Opis produktu
Preparat, który został stworzony do poprawy kondycji osłabionych paznokci lub paznokci uszkodzonych mechanicznie.
Przeznaczony głównie do odbudowy paznokci rozdwajających się, kruchych i łamliwych.
Preparat można stosować profilaktycznie używając jak tradycyjnej odżywki. (po kilku dniach od nałożenia zmyć i
nałożyć kolejny raz) lub jako bazę pod lakier kolorowy, a także po każdorazowym usunięciu z paznokci produktów typu
akryl, żel UV lub tips.
Rewolucyjna formuła preparatu pozwala na wypełnienie drobnych ubytków płytki paznokcia, wzmocnienie zewnętrznej
warstwy, a także oddziałuje bezpośrednio na keratynę zmieniając jej strukturę.
Oddziaływanie to powoduje tworzenie mocnego szkieletu paznokcia, co powoduje wzrost jego odporności na urazy i
uszkodzenia.
Preparat zawiera szereg aktywnych składników m.in. naturalną L-cysteinę, która biologicznie odnawia paznokieć,
zwiększając jego wzrost i grubość
DUOGEL ma dodatkową zaletę. Dzięki swojej strukturze i zawartych w nim składnikach maskuje przebarwienia i drobne
skazy płytki paznokciowej.
Nowa struktura keratyny, która powstaje w wyniku działania preparatu utrzymuje się przez dłuższy czas po
zakończeniu kuracji.
W odżywce Duo Gel został nieznacznie zmieniony skład oczywiście tyko po to aby jeszcze bardziej poprawić kondycję
paznokci. Występuję tylko w wersji bezbarwnej.

Sposób użycia:

Dla wzmocnienia płytki działając profilaktycznie – nanosić na paznokieć i uzupełniać w miarę potrzeby (bez zmywania)
lub stosować jako podkład pod lakier kolorowy, jednak nie dłużej niż 3-4 miesiące w jednej serii.
Dla zabiegów leczniczych - Stosować przez okres około 3 tygodni malując minimalnie 2 razy w tygodniu ( zmywając
poprzednią warstwę). W celu osiągnięcia najlepszych efektów leczniczych zaleca się codzienną aplikację przez okres
1-2 tygodni.
Dla zastosowań "awaryjnych" - Po usunięciu akrylu lub przy uszkodzeniach mechanicznych – nakładać 2-3 warstwy co
drugi dzień (zmywając wcześniejszą warstwę) aż do osiągnięcia pożądanego efektu, jednak nie dłużej niż 3-4 miesiące.

Produkt dostępny jest w opakowaniu 15 ml
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